
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie określenia kwoty przyznanej dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w zakresie 
usuwania  wyrobów azbestowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz § 6 ust. 8 uchwały nr 62/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania wyrobów azbestowych 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 246, poz. 4102) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się kwotę przyznanej Pani Irenie Szołdra (umowa nr UG/ROŚ-12/2016 zawarta w dniu 12 maja 
2016 r.) dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania wyrobów azbestowych – 
1.489,30 zł.

§ 2. Dotację, o której mowa w § 1 przelać na konto podane we wniosku o wypłatę dotacji celowej na 
modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest, w terminie do 14 dni od 
daty wydania zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska - Jochacy

Podpisany Strona 1




